pererint , necnon quacunque perfona paryiculeres
’ 4 el
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etiam laice,vel Vniuerfitates etiam laicorum,que tes. |

ftamento, vitima voluntate, vel alia difpofitione,etia
inter vinos aliquas tales eleemofynas facere tenentur,.
dimidiam partem omnium, & quarumcunque elee~

mofynarum,& largitionum huinfmodi quocunque..

nomine nuncupararum,quocungque tempore, & mo-
do diftribni folitarum,etiam fi fpeciali nota dignz,
& fecundum pias defunftorum, aucaliovum volun-
tares {ub certa forma ab eis in teftamento,vel alia qua
cung; difpofitione diftribuenda fint, dummodono

in certas perfonas, nec ad certos v{us pios alios , qua .

viftus, & alimenta pauperum diftribuantur,quibus=
libet pradiftarum Monialium etiam Tertiariard fub
folenni religionis voro, & perpetua claufura de cete=
ro viuentibus,& in terris & locis quorum pauperi-

bus huiufmodi eleemofyna diftribuuntur,confifté- .
" tibus,vere,realiter,& cum effeétu, & abfque vlla clee~

mofynarem & largitionum huiufmodi petitione,ex=
altione, & conquifitione,auc alia defuper a nobis ex~
peQaraiufsione, aut mentis noftre declaratione, ac
quibufuis mora,fubterfugio, ac exceptione ceffanti-
bus, & eiedtis,dare atque diftribuere omnino tenean=
tur,& quam dimidiam partem nos illis applicamus.
Vrtautem pramiffa omnia cum charitate, & pietate
Frocedanr, & efficaciter fuum effectum {ortiantur,
vninerfis & fingulis Patriarchis, Archiepifcopis, Epi
copis,&alijslocorum ordinarijs per Apoftolica fcri-
pramandamus, vt quifque per fe velalium feu alios
:u§ prafentium executionem in fuis Ciuitatibus, &
Q!mceﬁbus procedens,ab Ecclefijs, Monafterijs, Ho{~
pitalibus,Sonfraternitatibus, scholis, Collegijs, lo-
¢tz & ecclefiafticis, ac laicis perfonis pradi&is, etiam
guomodolibet exempeis, dimidium eleemofynarum
LT o huiaf-
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huiufmodi exigar,acpro portione, vt o
{is locorum aquum efle videbirur, fin; :
Monialium etiam Tertiariarum Mona is hulufmo
di fuarum Ciuitatum, & Dicccelum,eiivtn & »iijs fu-
perioribus {ubiecte fine, cum effeétu diftribuii Nos
enim eifdem locorum ordinarijs etiam tanqui Apo-
flolice sedis delegatis,ac cuilibet illorum tam per {e,
quam alium vel alios premifla faciendi,ac etiam cone
tradictores quoslibet & rebelles per poenas pecunias
rias eorundem ordinariorum, & cuiusliber illorum
arbitrio infligendas & applicandas, ac in {ubfidium
fententias, cenfuras, & peenas ecclefiafticas, aliaque
opportuna iuris & falli remedia quacunque appella-
tione poftpofita re(petiue compefcendi,auxiliumqs
brachij fecularis inuocandi, aliaquein pramilis &
circaeaneceflaria & opportuna faciendi,gerendi,ma
‘dandi, & exequendi,plenam & liberam faculcatem, &
audtoritatem concedimus, & imparcimur. Infuper,
quia valde rationi confonum eft, vt etiam ij, qui ip~
{is Monialibus etiam Tertiarijs indigentibus prafatis
confanguinirate aliqua funt ¢cdiundti,aliquod in pre-
mifsis {ubfidium conferant, cumratic {anguinis, &
debitum charitatis & honeftaris id evoofinler,fingn~-
1is locorum ordinarijs committimue, v omni eos of«
ficio & diligentiamonere, eifque yo:l o fradents
parentes vero & fratres acalios,ad ~uas il 1in (e«
culo permafilent,dotare pertinebus, vel
na & fucce(siones devenerunt, & guifs ensnuy
didiffent, multo amplius, quam ingredicntibus Mo=
nafterium deditfent,vel qui fi eas miinc domi retine-
rent,vel fiadillovum domos redirent, eas alcre tene=~
rentur,quibufcung; vijs ipfi beneuifis inducane, vt
Monialibus etiam Testiarijs pradicts juxta cords fa-
‘ Qs culia-
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cultates charitatiné {ubueniant, {cituriid Gbi etiam